

UITKYK

VLEISPAK PRYSLYS

12-Sep-26

839 BRAAIPAK: 5kg			1KG ELK		
35	BEES / HOENDER SOSATIES				
501	BOEREWORS				
19	RUMPSTEAK				
15	T-BEEN				
204	LAM BLADTJOPS				
	5KG (Besparing ingesluit)	R	759.95		
	PER KG	R	151.99		
SPAAR R8.00 per pak SPAAR R1.60 P/KG (GEWONE PRYS R153.59)					
840 PENSIOENPAK: 5kg			1KG ELK		
3	TOPSIDE MAALVLEIS				
501	BOEREWORS				
2	BEES STOWE				
211	LAM STOWE				
25	BEES SKENKELS				
	5 KG (Besparing ingesluit)	R	569.95		
	PER KG	R	113.99		
SPAAR R12.00 per pak SPAAR R2.40 P/KG (GEWONE PRYS R116.39)					
841 SLIMKOPIE: 14KG			2KG ELK		
3	TOPSIDE MAALVLEIS				
501	BOEREWORS				
1072	HOENDER LEG 1/4				
17	KLUBSTEAK				
301	VARKTJOPS				
19	RUMPSTEAK				
50	TENDERISED STEAK				
	14KG (Besparing ingesluit)	R	1 609.86		
	PER KG	R	114.99		
SPAAR R26.00 per pak SPAAR R1.86 P/KG (GEWONE PRYS R116.85)					
842 SPAARPAK: 21KG			21KG		
3	TOPSIDE MAALVLEIS (3KG)				
501	BOEREWORS (3KG)				
50	TENDERISED STEAK (3KG)				
2	BEES STOWE (2KG)				
204	LAMTJOPS (BLAD) (3KG)				
301	VARK TJOPS (LENDE) (3KG)				
211	LAM STOWE (2KG)				
1003	HOENDER PORSIES (2KG)				
	21KG (Besparing ingesluit)	R	2 624.79		
	PER KG	R	124.99		
SPAAR R45.00 per pak SPAAR R2.14 P/KG (GEWONE PRYS: R127.13)					
843 EKONOMIESE PAK 10KG			2KG ELK		
3	TOPSIDE MAALVLEIS				
211	LAM STOWE				
2	BEES STOWE				
90	GOULASH				
1003	HOENDER PORSIES				
	10KG (Besparing ingesluit)	R	1 139.90		
	PER KG	R	113.99		
SPAAR R18.00 per pak SPAAR R1.80 P/KG (GEWONE PRYS R115.79)					
883 MINI BEESBOUD PAK			10KG		
3	6 X 500G BINNEBOUD MAALVLEIS				
50	4 X 500G TENDERISED STEAK				
501	4 X 500G BOEREWORS				
49	2 X 500G ROERBRAAI				
90	2 X 500G GOULASH				
25	2 X 500G BEESKENKEL				
	10KG (Besparing ingesluit)	R	1 189.90		
	PER KG	R	118.99		
SPAAR R21.00 per pak SPAAR R2.10 P/KG (GEWONE PRYS R121.09/kg)					
1044 CHICKEN BULK PACK					
596	4 X 500G CHICKEN WORS				
1462	2 X 500G CHICKEN MINCE				
1011	1KG WINGS				
1010	1KG DRUMS				
1012	1KG THIGHS				
1009	500G BREAST				
1460	500G CHICKEN STIRFRY				
		R	468.93		
		R	66.99		
SPAAR R13.00 per pak SPAAR R1.86 P/KG (GEWONE PRYS R68.85)					
876 MINI FOREQUARTER PACK			10KG		
878	4 X 500G CHEFS CHOICE MINCE				
540	6 X 500G LEKKERKAMP WORS				
9	1KG CHUCK				
14	1KG SHORTTRIB				
11	1KG BRISKET				
2	1KG STEW				
25	1KG SHIN				
	10KG (Saving inclusive)	R	959.90		
	Average price per KG	R	95.99		
SAVE R20.00 per pack SAVE R2.00 P/KG (NORMAL PRICE R97.99/kg)					
850 KLEIN NAWEEK PAK			3.7KG		
1002	HEEL HOENDER 1.2KG				
540	LEKKERKAMP WORS 1KG				
5	GEWONE MAALVLEIS 0.500G				
11	1KG BRISKET				
	3.7KG (Besparing ingesluit)	R	310.76		
	PER KG	R	83.99		
SPAAR R8.00 per pak SPAAR R2.16 P/KG (GEWONE PRYS R86.15)					
851 GROOT NAWEEK PAK			5.2KG		
1002	HEEL HOENDER 1.2KG				
568	OUKRAAL WORS 1KG				
5	GEWONE MAALVLEIS 1KG				
9	CHUCK 1KG				
50	TENDERISED STEAK 1KG				
	5.2KG (Besparing ingesluit)	R	499.15		
	PER KG	R	95.99		
SPAAR R11.60 per pak SPAAR R2.23 P/KG (GEWONE PRYS R98.22)					

Bg. Pryse mag verander soos markpryse verander.

LET WEL: INDIEN ENIGE SNITTE IN DIE KOPIES UITGERUIJ EN/OF UITGELAAT WORD, VERVAL DIE AANBIEDING EN SAL NORMALE PRYSE GELD.